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Dzisiaj łączymy się z uczestnikami XXXIV Ogólnopolskiej Pielgrzymki Małżeństw na Jasną1.
Górę. W modlitwie polecamy wszystkie Polskie rodziny i prosimy o mądrość i wrażliwość dla
rządzących, którzy są odpowiedzialni za stanowienie prawa w tym temacie.
Nabożeństwo misyjne odprawimy we wtorek o godz. 17.30. Serdecznie zapraszamy.2.
Wspólnotę Żywego Różańca zapraszamy w środę na mszę św. o godz. 18.00 a następnie na3.
spotkanie w kościele.
Wspólnota Św. Michała Archanioła zaprasza na coroczne modlitewne czuwanie do parafii św.4.
Michała w Sopocie w piątek 28 września z okazji święta świętych archaniołów. Szczegółowy
program tego wydarzenia można znaleźć na plakacie w przedsionku kościoła.
Młodzież z duszpasterstwa "Lux Cordis" zachęca do korzystania z biuletynu "Źródło i szczyt".5.
W nowym numerze możemy m.in. zapoznać się wiedzą na temat stygmatów.
Kapłani zapraszają młodzież do pogłębiania swojej wiary w ramach Wspólnoty Lux Cordis6.

Wspólnota postakademicka „Amen” dla osób powyżej 25 roku życia – w poniedziałki
19.30
Duszpasterstwo Akademickie – w niedzielę po mszy św. o 20.00 oraz we wtorki o 19.00
Wspólnota młodzieżowa dla uczniów szkół średnich – we wtorki o 19.15
Wspólnota młodszej młodzieży – w środy i piątki o 19.00
Grupa oazowa- w czwartki o godz. 19.00

W przyszłą niedzielę poświęcimy różańce dzieciom, które przygotowują się do I Komunii św.8.
Zapraszamy dzieci wraz z rodzicami na Mszę św. o godz. 11.00. Różańce są do nabycia w
naszym kiosku parafialnym.Parafia nasza organizuje w dniach 11 – 14 października
autokarową pielgrzymkę do sanktuarium w Krzeszowie. Nawiedzimy również kilka mniejszych
sanktuariów. Szczegóły oraz zapisy w zakrystii po mszy św.
W imieniu dyrekcji i nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 80 zapraszamy na festyn rodzinny9.
„Urodziny Niepodległej”. Odbędzie się on w przyszłą sobotę 29 września. Początek o godz.
11.00
W naszym kiosku parafialnym polecamy prasę katolicką. Są jeszcze do nabycia katechizmy i10.
ćwiczenia do nauki religii w szkołach
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej świątyni. W minionym tygodniu11.
zabezpieczyliśmy dach naszego budynku technicznego kładąc, po 18 latach, nową papę. Dzisiaj
przed kościołem zapowiadana zbiórka na wsparcie Gdańskiego Seminarium Duchownego.
Do wieczności w minionym tygodniu odeszli:12.
Śp. Tomasz Serba z ul. Rzeczypospolitej lat 42;
Śp. Marek Moszczyński z ul. Kołobrzeskiej lat 56
Wieczny odpoczynek, racz im dać, Panie…


